
  

               

               Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, 

рассмотрев письмо ООО «Уралстройизыскания» от 02.07.2024 № 1377, 

администрация Уинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории по объекту: 

«Строительство объектов системы ППД для скважины № 273 Лесного 

месторождения», расположенного на территории Уинского муниципального 

округа Пермского края.   

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Уинского 

муниципального округа, утвержденный проект планировки территории 

территории: 

 2.1. разместить на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа (http://uinsk.ru); 

2.2. учитывать при подготовке Проектов внесения изменений в документы 

территориального планирования и градостроительного зонирования Уинского 

муниципального округа.  

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа (http://uinsk.ru). 

 

 

Об утверждении проекта планировки 
территории  по объекту: 
"Строительство объектов системы 
ППД для скважины № 273 Лесного 
месторождения"  
 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-147 от 08.07.2024. Исполнитель: Леконцева Е.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.07.2024 12:10

http://uinsk.ru/


  

 4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Уинского муниципального округа Матынову Ю.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Уинского  

муниципального округа                                                                            А.Н. Зелёнкин   

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-147 от 08.07.2024. Исполнитель: Леконцева Е.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.07.2024 12:10



Лист согласования к документу № 259-01-03-147 от 08.07.2024
Инициатор согласования: Леконцева Е.Л. ведущий специалист Администрация Уинского
муниципального округа Пермского края Отдел архитектуры и градостроительства, 259 
Согласование инициировано: 05.07.2024 12:11
Краткое содержание: Об утверждении проекта планировки территории по объекту:
"Строительство объектов системы ППД для скважины № 273 Лесного месторождения"

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1 Н ​о ​в ​о ​к ​р ​е ​щ ​е ​н ​ных Е.Л. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
05.07.2024 12:22 -

2 П ​ы ​х ​т ​е ​ева А.П. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
05.07.2024 12:12 -

3 М ​а ​т ​ы ​н ​ова Ю.А. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
05.07.2024 12:20 -

Тип согласования: последовательное

4 З ​е ​л ​ё ​н ​кин А.Н.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
05.07.2024 14:20

-


	1
	2
	3

